

Dacapo Rejser ApS
Laksenborgvej 6, 4873 Væggerløse

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 37 69 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Klaus Torben Bischoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dacapo Rejser ApS Laksenborgvej 6 4873 Væggerløse
	CVR-nr.: 35 37 69 68
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Torben Bischoff, adm. dir.
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureau og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.613 kr. mod 121.755 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.809 kr. mod 2.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	110.613	121.755
2 Personaleomkostninger	-95.206	-108.972
Resultat før finansielle poster	15.407	12.783
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.828	-9.864
Resultat før skat	2.579	2.919
4 Skat af årets resultat	-770	-638
Årets resultat	1.809	2.281
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.809	2.281
Disponeret i alt	1.809	2.281

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	230	0
Andre tilgodehavender	8.056	8.323
Periodeafgrænsningsposter	39.541	108.205
Tilgodehavender i alt	<u>47.827</u>	<u>116.528</u>
Likvide beholdninger	<u>163.099</u>	<u>279.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.926</u>	<u>396.076</u>
Aktiver i alt	<u>210.926</u>	<u>396.076</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	89.214	87.405
Egenkapital i alt	<u>169.214</u>	<u>167.405</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	638
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>638</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.100	75.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.850	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.101	13.257
Selskabsskat	638	22.176
Anden gæld	10.023	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.712</u>	<u>228.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.712</u>	<u>228.671</u>
Passiver i alt	<u>210.926</u>	<u>396.076</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	87.405	167.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.809</u>	<u>1.809</u>
	<u>80.000</u>	<u>89.214</u>	<u>169.214</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	<u>0</u>	<u>180.028</u>
	<u>0</u>	<u>180.028</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	<u>0</u>	<u>180.028</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>180.028</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	91.590	107.299
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.616</u>	<u>1.673</u>
	<u>95.206</u>	<u>108.972</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.828</u>	<u>9.864</u>
	<u>12.828</u>	<u>9.864</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>770</u>	<u>638</u>
	<u>770</u>	<u>638</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Torben Bischoff

Som Direktør
På vegne af Dacapo Rejser ApS
RID: 82777782
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 10:00:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Peter Hartzberg

Som Revisor
På vegne af Hans Peter Hartzberg
RID: 26054680
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 10:10:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Torben Bischoff

Som Dirigent
På vegne af Dacapo Rejser ApS
RID: 82777782
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 10:21:03
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 7d221fzMKX248642734

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.